
Dz.U./S S194
09/10/2023
606396-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606396-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi nadzoru budowlanego
2023/S 194-606396

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 116 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ w Opolu
Krajowy numer identyfikacyjny: 531563611
Adres pocztowy: ul. Wróblewskiego 46
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-759
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Konefał
E-mail: przetargi@116szpital.opole.pl 
Tel.:  +48 261625129/ +48 261626061
Faks:  +48 261626051
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.116szpital.opole.pl/
Adres profilu nabywcy: https://www.116szpital.opole.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji inwestora zastępczego dla inwestycji budowlanej pn. „Rozbudowa 116 Szpitala Wojskowego w 
Opolu o budynek Izby Przyjęć wraz ze zwiększeniem bazy łóżkowej i diagnostycznej szpitala ora
Numer referencyjny: ZP/02/2023

II.1.2) Główny kod CPV
71520000 Usługi nadzoru budowlanego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@116szpital.opole.pl
https://www.116szpital.opole.pl/
https://www.116szpital.opole.pl/


Dz.U./S S194
09/10/2023
606396-2023-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji inwestora zastępczego dla inwestycji polegającej na: 1) 
wykonaniu kompleksowej dokumentacji projektowej 2) rozbudowie istniejącego budynku nr 2 116 Szpitala 
Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Opolu 3) budowie nowego budynku przylegającego do budynku 
nr 2 4) budowie, przebudowie i modernizacji niezbędnej infrastruktury towarzyszącej w takim zakresie, 
aby zabezpieczała potrzeby funkcjonalno – użytkowe całego szpitala po rozbudowie w ramach zadania nr 
91812 pn.: „Rozbudowa 116 Szpitala Wojskowego w Opolu o budynek Izby Przyjęć wraz ze zwiększeniem 
bazy łóżkowej i diagnostycznej szpitala oraz rozbudowa niezbędnej infrastruktury budowlanej, technicznej i 
drogowej”, w zakresie świadczenia usługi kompleksowego nadzoru Zamawiającego, obejmującej zarządzanie 
i nadzór inwestorski, w tym usług polegających na doradztwie Zamawiającego przy podejmowaniu przez niego 
decyzji organizacyjnych, ekonomicznych i technicznych związanych z inwestycją

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 580 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
116 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
45-759 Opole ul. Wróblewskiego 46

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji inwestora zastępczego dla inwestycji polegającej na: 1) 
wykonaniu kompleksowej dokumentacji projektowej 2) rozbudowie istniejącego budynku nr 2 116 Szpitala 
Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Opolu 3) budowie nowego budynku przylegającego do budynku 
nr 2 4) budowie, przebudowie i modernizacji niezbędnej infrastruktury towarzyszącej w takim zakresie, 
aby zabezpieczała potrzeby funkcjonalno – użytkowe całego szpitala po rozbudowie w ramach zadania nr 
91812 pn.: „Rozbudowa 116 Szpitala Wojskowego w Opolu o budynek Izby Przyjęć wraz ze zwiększeniem 
bazy łóżkowej i diagnostycznej szpitala oraz rozbudowa niezbędnej infrastruktury budowlanej, technicznej i 
drogowej”, w zakresie świadczenia usługi kompleksowego nadzoru Zamawiającego, obejmującej zarządzanie 
i nadzór inwestorski, w tym usług polegających na doradztwie Zamawiającego przy podejmowaniu przez niego 
decyzji organizacyjnych, ekonomicznych i technicznych związanych z inwestycją

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kompetencje personelu (K) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S194
09/10/2023
606396-2023-PL

3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 037-108785

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Pełnienie funkcji inwestora zastępczego dla inwestycji budowlanej pn. „Rozbudowa 116 Szpitala Wojskowego w 
Opolu o budynek Izby Przyjęć wraz ze zwiększeniem bazy łóżkowej i diagnostycznej szpitala ora

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 9
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 9
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EKOCENTRUM - Wrocławski Ośrodek Usług Ekologicznych sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8990107869
Adres pocztowy: Budziszyńska 35/1
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 54-434
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 425 349.59 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 580 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:108785-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S194
09/10/2023
606396-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie zgodnie z art. 513 ustawy Pzp przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/10/2023

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

